
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57996

Prodej, domy/rodinný, 133 m2, Náměstí 47, 33452 Merklín, Plzeň-jih
[ID 57996]
Náměstí, Merklín

4 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 133 m2

Plocha parcely: 865 m2 Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji půvabný rodinný dům 4+kk v idylické obci Merklín, nacházející se v
srdci malebného Plzeňského kraje. Tento dům je skutečným pokladem pro ty, kteří hledají klidné a pohodové bydlení v
harmonii s okolní přírodou.
Dům je v dobrém stavu a nabízí veškeré pohodlí pro klidný život. Je napojen na elektřinu a veřejnou kanalizaci, což
zaručuje bezstarostný provoz. Voda, která je zásobována z vrtané studny, je čistá a křišťálově čerstvá. Prostorný dům
nabízí pohodlí a dostatek místa pro celou rodinu.
Teplo tohoto útulného domova poskytuje ústřední vytápění na tuhá paliva, což zajišťuje příjemnou atmosféru i v
chladnějších dnech. Okolní prostředí je plné krásné přírody, která Vás zve k procházkám a odpočinku.
Neméně důležité je také skvělé umístění domu. V blízkosti najdete veřejný vodovodní řád a plynovod. Silnice před
domem vás propojí se všemi důležitými body okolí.
Nenechte si tuto skvělou příležitost utéct! Kontaktujte nás co nejdříve a dejte své rodině ten nejlepší dárek-nový
domov plný pohody a radosti v krásném prostředí obce Merklín.


